

Vägar till ökad jämställdhet i svenskt näringsliv PDF ladda ner



LADDA NER

LÄSA

Beskrivning

Författare: Magnus Henrekson.

Det räcker att gå tillbaka ett kvartssekel i tiden för att hamna i ett Sverige nästan helt utan kvinnor på höga positioner i samhället. Detta förändras nu snabbt. Kvinnor innehar redan 55 procent av alla chefspositioner i offentlig sektor och har på kort tid gjort ett genombrott upp till mellanchefernivån i näringslivet. Det är egentligen bara på de absolut högsta positionerna i näringslivet som kvinnor fortfarande är svagt representerade.

I denna bok analyseras både individuella drivkrafter till att skaffa sig makt och de institutionella förutsättningarna för detta i Sverige och andra jämförbara länder. Stor vikt läggs vid betydelsen av psykologiska mekanismer och sociala normer och hur dessa tenderar att samverka med de ekonomiska drivkrafterna. I vidare mening bestämmer detta den samhällsbelöningsstrukturen för kvinnor respektive män att aspirera på maktpositioner och fatta den rad av beslut i livet som krävs för att ha möjlighet att nå de allra högsta maktpositionerna.

I boken tecknas en ljus bild av kvinnors möjligheter förutsatt att ett antal åtgärder vidtas som minskar den tidsmässiga och känslomässiga konflikten mellan familj och karriär.

Professor Magnus Henrekson är verksam vid Handelshögskolan i Stockholm. Han forskar

huvudsakligen kring förklaringar till ekonomisk tillväxt och företagandets villkor.

Annan Information

Arbetsmarknad och näringsliv . Vägen till Varannan damernas: Om kvinnorepresentation, kvotering och kandidaturval i svensk politik 1970-2002 . Avhandlingen studerar även hur partiets regelverk som avsåg att öka antalet kvinnor . könen till en kritisk syn på historisk utveckling och jämställdhet som 'lika resultat'.

Till Svenskt Näringsliv: Information om inrapportering av avgiftsunderlag kommer från Svenskt Näringsliv under januari månad varje år. Till Sveriges.

Dokumentbeteckning: 2017:146 Trafikverket har ansvar för att väg- och . Jämställdhet · Regional utveckling · Samhällsplanering · Tillgänglighet · Tätort .. Det avhjälpande underhållet kommer därför att öka på de lågtrafikerade delarna för . till en förbättring för svenskt näringsliv och även för landsbygden då en betydande.

30 mar 2016 . meriteringsanställningar, jämställdhet, forskarmobilitet och forskningsfinansiering . I den här rapporten kartlägger Tillväxtanalys unga forskares karriärvägar i . I skiktet av forskare under den absoluta eliten ökar dock . exempelvis beviljade forskningsmedel, näringslivssamverkan och entreprenörskap.

WorldSkills Sweden är ett samarbete mellan Svenskt Näringsliv, LO och staten genom Skolverket, . För varje yrke presenteras vägar till ökad kunskap och webbplatser med verktyg som kan . Tillsammans jobbar vi för ett jämställt samhälle.

Svenska skorstensfejeriarbetareförbundets historia 1940-1980. Av: Peterson, Gunilla .. Omslagsbild för Vägar till ökad jämställdhet i svenskt näringsliv.

1 feb 2006 . Ökad jämställdhet för ökad konkurrenskraft . . transporteras med sjöfart har fortsatt att öka och svenska rederier fortsätter att beställa nya fartyg i . för medborgarna och näringslivet i hela landet. .. på svenska vägar. För att.

Vägen till en jämställd arbetsmarknad (AU6) . I korthet handlar det om fyra strategier: Motverka könsuppdelningen på arbetsmarknaden och i näringslivet.

Enligt en rapport utgiven av Svenskt Näringsliv ägnar sig 95 procent av de statliga ... 39); och Lantmäteriet – nya vägar för ökad samhällsnytta (SOU 2003:111).

nering, jämställdhet och mångfald i det svenska arbetslivet. .. henrekson, magnus, 2004: Vägar till ökad jämställdhet i svenskt näringsliv. stockholm: sns.

20 nov 2015 . Den svenska arbetsmarknaden är starkt könssegregerad efter traditionella könsroller, det är . Och ändå väljer inte kvinnor den här yrkesvägen. . Nätverket driver också frågan om att öka jämställdheten i branschen och att locka till sig fler kvinnor. .. Svenskt Näringsliv vill ta skyddsombud från facken.

En viktig del av framtiden för svenskt näringsliv ligger i den gröna omställningen, . Jämställda

löner och ekonomisk självständighet är viktigt för att öka .. Vi vill även se en utbyggnad av gång- och cykelvägar mellan tätorter på landsbygden.

9 Jun 2017 - 8 sec10:15: Etablering på arbetsmarknaden - nya vägar. . Almega, Peter Jeppsson, Svensk .

2 nov 2015 . Ökade satsningar på utbildning och kompetens . . Jämställdhet . . Vägvalet mellan lag och avtal bör inte avgöras av tillfälliga omständigheter utan utifrån .. gäller både inom industrin och för hela det svenska näringslivet.

penningen kan kopplas till ökad jämställdhet i betalt och obetalt arbete. Sedan . Trots att de flesta ungdomars väg in i arbetslivet är relativt problem- fri har den svenska ... jobb och produktivitet i det svenska näringslivet perioden 1996–2013.

Mat kan ge oss alternativa vägar till utveckling . för hållbar utveckling / Agenda 2030, Jämställdhet, Kvinnor, Mänskliga rättigheter, Näringsliv, Rättvis handel . och uppföljning av biståndet för att nå de svenska målen om ökad jämställdhet.

Ta tydlig ställning för, och ta en aktiv roll i utvecklingen för ökad jämställdhet; Stärka .

Sveriges vassaste program för kvinnor som vill nå hela vägen till toppen. . styrelser i svenskt näringsliv går visserligen framåt men det sker för långsamt.

17 jan 2013 . Dagen innehöll också politiker- och panelsamtal om tänkbara vägar framåt. .

Även representanter från Svenskt Näringsliv som deltog i . allvar med att de vill öka jämställdheten i arbetslivet måste de visa det och gå före.

Charlotta Kvarnström | Digital kompetens vägen till jämställdhet . har Charlotta Kvarnström en kraftfull plattform för att bidra till ett mer jämställt näringsliv. . Att öka rekryteringen av kvinnor är något som ligger på Charlottas bord. Totalt har koncernen 38 procent kvinnor och i den svenska ledningsgruppen är 47 procent.

25 apr 2017 . En grupp Goldman Sachs-ekonomer har visat att ökad jämställdhet stärker . Med tydligt utstakade vägar mot ökat kvinnligt deltagande skulle de . till arbete tas till vara – och att det svenska näringslivet är så dynamiskt att det.

1 mar 2006 . Pris: 199 kr. Inbunden, 2006. Finns i lager. Köp "Bäste broder!" : nätverk, entreprenörskap och innovation i svenskt näringsliv.

För ett kvartssekel sedan var Sverige nästan helt utan kvinnor på höga positioner i samhället. Detta förändras snabbt. Här analyseras individuella drivkrafter till.

2 okt 2013 . regeringen på den inslagna vägen att sänka skatten för dem som har turen att ha ett jobb och öka . ökat kraftigt, och allt fler barn växer upp i fattigdom. . Våra förslag är viktiga steg mot ett jämställt samhälle. .. En annan trend i det svenska näringslivet är att industriföretagen i allt större utsträckning.

Heltidsarbete ökar jämställdheten . Kategori: Jämställdhet . Det behövs fler studievägar, flexibel fortbildning och smidig omskolning för att skapa en mer inkluderande .. När Svenskt Näringsliv på DN Debatt 21 september 2017 ifrågasätter.

21 jun 2017 . Det handlar om konsten utmed våra vägar. . och mutor inom näringslivet, anser Transparency International.2017-11-03 . Det ökar bland annat risken för olika typer av välfärdsbrott, enligt . till generaldirektör för Jämställdhetsmyndigheten som startar vid årsskiftet. . Webbportal om den svenska modellen.

Sodexos nya vd Azita Shariati berättar om vägen mot ett jämställt ledarskikt. . På svenska Sodexo har andelen kvinnor i ledande positioner ökat från 35 procent.

Finns i lager. Köp Mediebilden av kvinnliga chefer i svenskt näringsliv av Maria Edström hos Bokus.com. . Vägar till ökad jämställdhet i svenskt näringsliv.

Inflyttningen till städerna ökade i takt med att samhället blev allt mer industrialiserat. .. Det svenska näringslivet och jobben, del 2: Industrin omvandlas.

6 maj 2004 . Om ett årtionde kommer bilden av det svenska näringslivet att vara helt .

nyutkomna Vägar till ökad jämställdhet i svenskt näringsliv (SNS, 2004).

dejtingsajter för skilda Vägar till ökad jämställdhet i svenskt näringsliv. hur man dejtar en vattuman hur dejtar man i sverige dejta hästtjej / hur man dejtar en kille.

25 okt 2017 . Svenska vägar håller generellt sett en hög standard. . och roller" föreslår Svenskt Näringsliv radikala ingrepp i arbetsmiljöarbetet på den svenska arbetsmarknaden. . När antalet tidsbegränsade anställningar ökar är det färre anställda som vågar . Me too - nu behövs kraftsamling i jämställdhetsarbetet.

Ladda ner Vägar till ökad jämställdhet i svenskt näringsliv - Magnus Henrekson.pdf. Ladda ner Vägar till ökad jämställdhet i svenskt näringsliv - Magnus.

"Skatt i avfallsledet ger inte ökad materialåtervinning" . Fores: "Svenska utsläpp ökar – eller inte" . Svenskt Näringsliv: Tre vägar för att lösa lärarbristen.

14 dec 2016 . Företagande är en viktig väg till sysselsättning, dels direkt genom eget företagande och dels . bland nyanlända kvinnor och män bidrar till ökad integration och jämställd- het. . ökad internationalisering av svenskt näringsliv.

8 mar 2016 . Genom att öka jämställdheten och skapa fler vägar till egen försörjning för . och ett gemensamt ansvarstagande mellan stater och näringslivet.

. och processer fungerar för att öka jämställdheten inom akademi, näringsliv, . Implementering av metod för jämställdhetskonskvensbedömning (JKB) i svensk .. om projektet

”Genusdriven social innovation – nytänkande vägar till jämställt.

LEDARNAS JÄMSTÄLLDHETSBAROMETER 2015 . Innehåll. Fler pappamånader ökar andelen kvinnor på chefspositioner? 3 . Näringslivet släpar efter. År 2205 beräknas . väg” från 2013 med att hela den svenska fordonsflottan kan vara.

Det innebär att jämställdhet är avgörande för regeringens prioriteringar – i beslut och. . Åsa Regnér inbjuden för att berätta om den svenska vägen till att kunna erbjuda .

Pressmeddelande: Sverige ökar stödet för jämställdhet och kvinnors och .. kvinnor bedömts efter sin kompetens hade näringslivet redan varit jämställt.

För Svenskt Näringslivs medlemsföretag är det självklart att styrelsesammansättningen inte är en politisk fråga. . År efter år ökar andelen kvinnor som har ett chefsjobb. "Vår statistik visar att allt fler . Norsk kritik: "Kvotering inte rätt väg att gå".

25 okt 2016 . Ford vill öka jämställdheten bakom ratten . yngre män i åldern 18-25 år är överrepresenterade i olycksstatistiken på de svenska vägarna.

påbörjade. Jämställdhet Sveriges Kommuner och Landstings (SKL) långsiktiga .. Svenskt näringsliv visar att företag inom hotell- och restaurang, IT och telekom . Betydelsen av kontakter och nätverk kommer troligtvis att öka för ungas väg.

Väg 547 färdigställdes av Trafikverket och därmed är vägen mel- lan Vännäs och . Vännäs arbetade mer fokuserat och organiserat för att öka för- . Årets klättrare i Svenskt Näringslivs ranking av svenska kommu- ... Vännäs har jämställda.

Det räcker att gå tillbaka ett kvartssekel i tiden för att hamna i ett Sverige nästan helt utan kvinnor på höga positioner i samhället. Detta förändras nu snabbt.

10 maj 2016 . Nej, det är inget jättehot mot den svenska modellen men vi måste . Svenskt Näringslivs vd Carola Lemne, LO:s ordförande Karl-Petter .. Ökad inblandning = EU:s grundtanke. ... Sverige toppar återigen EU:s index för jämställdhet. .. Om mindre än två år kan Storbritannien ha lämnat EU men vägen ut kan.

kvinnor når toppositioner i näringslivet och vilka konsekvenser detta får. ... Henrekson, M., (2004), Vägar till ökad jämställdhet i svenskt näringsliv, SNS förlag.

6 okt 2017 . Visserligen ökar andelen, men det går mycket långsamt. . Wahl, vid ett seminarium om jämställda karriärvägar arrangerat av IVAs . Jämställda karriärvägar - Hur ökar vi antalet kvinnor i ledande positioner i näringslivet? . Flera stora svenska tidningar hade

då lagt ner sina vetenskapsredaktioner och.

Jämför priser på Vägar till ökad jämställdhet i svenskt näringsliv (Inbunden, 2004), läs recensioner om Böcker. Använd vår tjänst för att göra det bästa köpet av.

En helt vanlig dag i den svenska högskolan. .. på jämställdhetsområdet” i en fotnot (sid 16) i sin bok Vägar till ökad jämställdhet i svenskt näringsliv(SNS 2004):.

1 mar 2015 . För Unionen är ett jämställt arbetsliv ett självklart mål och därför en prioriterad fråga. Som Sveriges största fackförbund i det privata näringslivet – där . ska få mer än den konkurrensutsatta sektorn, är en ansvarsfull väg att gå. . Vi vill utöka detta även till denna sektor, då det ger ökad flexibilitet under.

återvändsgränder på vägen mot jämställdhet. . Svenskt Näringsliv lanserade 2012 en rapport för att lyfta . ligt fokus på att öka andelen kvinnor på ledande.

Även företag behöver ibland bygga sina egna vägar. Svevia hjälper svenskt näringsliv att växa med hjälp av infrastruktur. Vi ser till att shoppingkunderna kan.

bolagsstyrelser är rätt väg att gå eller om det finns andra bättre sätt att få in ... 49 M.

Henrekson, Vägar till ökad jämställdhet i svenskt näringsliv, 2004, s. 63f.

ISBN: 9789171509505; Titel: Vägar till ökad jämställdhet i svenskt näringsliv; Författare: Magnus Henrekson; Förlag: SNS Förlag; Utgivningsdatum: 20040429.

28 apr 2017 . Nästa vecka startar den riksomfattande kampanjen Gilla företagsamhet. LRF genomför under två veckor, tillsammans med Svenskt Näringsliv o.

25 nov 2015 . Svenskt Näringsliv presenter i rapporten Företagens erfarenheter av .

Framförallt behövs det tydliggöras i vilka sektorer sjukfrånvaron ökar och varför den ökar. .. som ger snabbare vägar till medicinsk behandling vid sjukdom eller . eu finanskris försäkringskassan högre utbildning jämställdhet krisen.

Hur kan akademi, näringsliv och samhälle gemensamt hitta nytänkande . Nya vägar till ökad jämställdhet i gruvindustrin .. Bodil Mellblom, Svenskt Näringsliv.

ISBN: 9789171509505; Titel: Vägar till ökad jämställdhet i svenskt näringsliv; Författare: Magnus Henrekson; Förlag: SNS Förlag; Utgivningsdatum: 20040429.

10 feb 2016 . Svenskt Näringslivs vd Carola Lemnes inbjudan till politikerna att ta över reglering av . Den vägen diskuterar vi också inom snabbspåren. . Checklista för anställningsavtal · Unionen varnar för ökad kompetensbrist · Uppsaid? .. Hälsa · Insändare · Internationellt · Jobbrelationer · Jämställdhet · Klubbliv.

4 dagar sedan . Vägen dit kantas inte av nya jämställdhetsmyndigheter eller annan . så stor andel av direktörerna som är kvinnor jämfört med övriga näringslivet. . Enligt Internationella valutafonden skulle svensk ekonomi öka med 200.

”Hur kommer det sig att Sverige inte har fler kvinnliga chefer, trots att vi en- ligt flera av de gängse indikatorerna är världsbäst på jämställdhet?” Denna fråga.

31 jan 2017 . Löneökningar Ny statistik från SCB visar att arbetskostnadsindex, AKI, på ett år, har ökat med cirka tre procent. Löneökningstakten måste.

Vägar till ökad jämställdhet i svenskt näringsliv. . Vägar till ökad jämställdhet i svenskt näringsliv. Show, edit och delete file. Up to parent archive Up one level.

27 dec 2012 . I en orolig tid kan Sverige därför välja en annan väg än många europeiska länder. . Ett jämställt samhälle som inte begränsar människors frihet. . Det ger starka incitament att öka näringslivets investeringar, vilket leder till.

Vägar till ökad jämställdhet i svenskt näringsliv. av Magnus Henrekson (Bok) 2004, Svenska, För vuxna. Här analyseras både individuella drivkrafter till att skaffa.

Det behövs en aktiv politik för ökad efterfrågan. 229. Tidshorisont 1: . Utbildning för en stark, jämställd och jämlik arbetsmarknad 380. Inledning. 380 .. svenska näringslivets konkurrenskraft ska förstärkas behöver staten och näringslivet.

De är inne på en farlig väg då de tappat kvinnor och är nu nere på en ensam kvinna i ..

Jämställda bolag har ökat med en procentenhet under det senaste året. Fjolårets ... När tror du att vi har jämställda ledningsgrupper i svenskt näringsliv?

OMIN (optisk mätteknik för ett Innovativt näringsliv) är ett strukturfondsprojekt med målet att . är en väg för att förbättra och effektivisera i process- och produktionsflödet. ...

Kompetensförsörjning är verksamhetskritiskt och ökad jämställdhet är ett .. IUC Norrbotten en företagardag tillsammans med Svenskt Näringsliv och.

2 jul 2015 . Därför är ökad reglering av arbetskraftsinvandringen fel väg att gå, skriver Karin Ekenger, Svenskt Näringsliv.

30 okt 2016 . Det är fel väg att gå. . Företagande är en viktig del i arbetet för ökad jämställdhet. . Det kan jämföras med 28,1 procent i näringslivet i stort.

23 apr 2004 . Den 3 maj släpper han sin nya bok Väger till ökad jämställdhet i svenskt näringsliv (SNS förlag). Boken ingår i ett projekt för fler kvinnor på.

. bidra till att skapa tillväxt och förnyelse i svenskt näringsliv genom att fler företag drivs och .

Det ökar förnyelsen och dynamiken i näringslivet, och därmed Sveriges . Företagandet kan innebära nya karriärvägar och möjligheter för kvinnor att . och öka kvinnors delaktighet bidrar resurscentra för kvinnor till jämställdhet i.

Anna Gillek, regionchef Västra Götaland, svenskt Näringsliv modererar ett . I boken Väger till innanförskap intervjuas 15 ledare/entreprenörer om hur de . Detta är anledningen till att Semcon har ökat sitt fokus på jämställdhet och mångfald.

En förändring vi på Academic Search drivit länge är den ökade affärsnyttan med mångfald! . ett program för att öka mångfalden i svenskt näringsliv (läs mer här). . på hur deras mångfalds- och jämställdhetsmål är på god väg att uppnås.

Köp böcker ur serien kvinnochefersprojektet: Väger till ökad jämställdhet i svenskt näringsliv; 17 maj 2016 . Vi är också övertygade om att en jämställd arbetsplats har bättre arbetsklimat . att nå och ett viktigt steg på vägen är att ledarskapet blir mer jämställt. Jag tror att en ökad andel kvinnliga chefer även leder till att fler kvinnor . 29,5 procent av dessa är kvinnor, enligt Svenskt Näringslivs lönestatistik för 2015.

28 maj 2013 . Seminariet inleddes med att jämställdhetsminister Maria Arnholm gav sin syn på det arbete som bedrivs av regeringen för ökad jämställdhet och ökat . för att bygga till exempel vägar och broar gör vinst, poängterade Annika Lundius, . av Centrum för Näringslivshistoria, Svenskt Näringsliv och Almega.

24 okt 2017 . Svenskt näringsliv vill genom tre förslag kraftigt minska fackens inflytande i . Målmedvetet och systematiskt jämställdhetsarbete lönar sig.

Ökad jämställdhet innebär en effektivare och mer rättvis kunskapssek- tor. Det kräver . Den samlade forskningsvolymen har fallit inom svenskt näringsliv de se- . lärares vägar genom arbetslivet på högskolor och universitet, näringsliv eller.

verkansorgan, kommuner, näringsliv, universitet och högskolor samt organisatio- ner och . DEN SVENSKA REGIONALA utvecklingspolitiken har hållbar utveckling som .. inte utgör hinder, lära nytt, lära om och våga gå nya vägar. ... ningsgrad, ökad jämställdhet och på väl fungerande och stabila välfärdssystem,.

9 okt 2017 . Andelen kvinnor i de svenska börsbolagens ledningsgrupper är 21 procent, . Förra veckans IVA-seminarium om jämställda karriärvägar tog avstamp i just . hur antalet kvinnor i ledande positioner i näringslivet kan öka.

Er organisation får möjlighet att kompetensutvecklas inom jämställdhet, mångfald och integration. Med en ökad kompetens stärks er konkurrenskraft och säkrar samtidigt er . En väg in välkomnar dig som ännu inte är svensk medborgare oavsett kön och . Förutom Hedemora kommun medverkar Hedemora Näringsliv AB,.

Arrangör: SIQ – Institutet för Kvalitetsutveckling, Svenskt Kvalitetsindex SKI .. Den outnyttjade kraften – om vägen till ökad jämställdhet i näringsliv och.

21 sep 2017 . Leif Östling – ordförande Svenskt Näringsliv. I framtiden . arbetet för att skapa ökad jämställdhet i en .. väg till yrkeskompetens inom bygg.

deras syn på hinder, möjligheter och jämställdhet i deras karriärer. .. Henrekson, Magnus (2004) Vägar till ökad jämställdhet i svenskt näringsliv. Kristiansstad:.

SNS – Studieförbundet Näringsliv och Samhälle – är ett fristående nätverk av ledande beslutsfattare i privat och offentlig sektor med engagemang i svensk.

Ökad jämställdhet genom en barnmånad för alla . - Bo Read more about . vägar till ökad jämställdhet i svenskt näringsliv - SNS · sns.se. vägar till ökad.

till att svenska kvinnor stadigt flyttat fram sina positioner under de senaste årtiondena. .. I två artiklar, fotnot 5, samt i boken ”Vägar till ökad jämställdhet i svenskt.

19 feb 2014 . Vi behöver också skapa bredare vägar till jobb för unga – och bättre . Men det finns fortfarande mer att göra för att öka jämställdheten, inte minst att fler . LO begär nu förhandlingar med Svenskt Näringsliv om bland annat.

Det övergripande målet för svenskt bistånd och utvecklingsamarbete är att ”bidra till . Satsningar på demokrati, jämställdhet och mänskliga . näringslivet och jord- och skogsbruket i fattiga länder kan . på god väg att halveras från 1990 års nivå. Medellivslängden i världen har ökat från 52,5 år till nästan. 70 år under de.

Kvinnornas andel hade visserligen ökat något sedan 1993, men detta kunde ges . Magnus Henrekson, Vägar till ökad jämställdhet i svenskt näringsliv, 2004, s.

7 jun 2017 . Antalet elbilar på vägarna ökade stort under förra året och uppgår nu till två .. Opinion Svenskt Näringslivs ordförande Leif Östling har fel i sitt.

27 nov 2012 . Titel: 30/70 målet – en kvalitativ studie om jämställdhetsarbete i en ... skrivit en bok som heter Vägar till ökad jämställdhet i svenskt näringsliv.

25 okt 2016 . Den svenska avtalsrörelsen har nu återigen dragit igång; med i huvudsak . på offentliga nyckelfunktioner som vård, skola och polis ökar ytterligare. . LO och Svenskt Näringsliv krävde gemensamt att alla förhandlingar skulle följa . man inte kom överens om hur satsningar på jämställdhet skulle utformas.

från näringsliv, myndigheter och ideella organisationer .. näringslivsgruppen, Göteborgs Stad, Mångfaldsenheten, ... Vägar till ökad jämställdhet i svenskt.

4 mar 2016 . Enligt en ny rapport från McKinsey Institute skulle ökad jämställdhet i arbetslivet . Och i många länder har patriarkala strukturer länge stängt vägen för .. Svenskt Näringsliv välkomnar förhandlingar om anställningstrygghet.

17-03-08, Affärsnytta genom ökad jämställdhet, Andelen kvinnliga chefer inom IT- . Lemne, vd i Svenskt Näringsliv anser att regeringen försvårar kvinnors företagande .. Tidningen Arbetet fortsätter; Parterna oense om vägen till rättvisa löner.

Öka jämställdheten. Föräldraförsäkringen borde .. Ett annat steg på vägen är att överbrygga avstånd- det mellan .. Svenskt näringsliv noterade ett ökat intresse.

22 nov 2016 . Jämställdhet mellan könen har blivit något som nu finns på allas . I kommunerna har dessutom andelen chefer med utländsk bakgrund ökat mer än . ”Det finns en förvånansvärt liten insikt i svenskt näringsliv i den här frågan.

9 nov 2007 . andelen kvinnor bland chefer ökat under perioden, men att denna .. Henrekson M (2004), Vägar till ökad jämställdhet i svenskt näringsliv.

Ett annat sätt att öka attraktiviteten och stärka kompetensen är att ge alla möjlighet . Kampen om kompetensen lyfter jämställdhet., Svenskt Näringsliv, Rapport.



